Miramontes, se presentará en Tepic, la 
tierra de su padre, el próximo 8 de marzo 
en un cartel cargado de simbolismo

Reporte Especial/ Meridiano

PÁGINA 3A

FRACCIONAMIENTO

Aviso  Notarial
Segunda  Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) de la 
Ley del Notariado en el Estado de Nayarit, 
en el Instrumento Público número 3,749 
(tres mil setecientos cuarenta y nueve), 
Libro Seis, Tomo Cuatro, de fecha 29 
(veintinueve) de enero del 2026 (dos mil 
veintiséis) del Protocolo a mi cargo, Hago 
Constar: que Ante mi compareció el señor 
Higinio Páez Mendía, dando inicio ante esta 
Notaría al trámite testamentario a bienes

[...]

Esta entrega constituye el primer capítulo de una serie de seis análisis.

Baron, M. (2024). Frente al poder: Trump, Bezos y el Washington Post. La Esfera de los Libros

FRACCIONAMIENTO

Aviso  Notarial
Segunda  Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) de la 
Ley del Notariado en el Estado de Nayarit, 
en el Instrumento Público número 3,749 
(tres mil setecientos cuarenta y nueve), 
Libro Seis, Tomo Cuatro, de fecha 29 
(veintinueve) de enero del 2026 (dos mil 
veintiséis) del Protocolo a mi cargo, Hago 
Constar: que Ante mi compareció el señor 
Higinio Páez Mendía, dando inicio ante esta 
Notaría al trámite testamentario a bienes